
KZANSTZA
z) * 2.fe) Nadleśnictwo Pomorze
R Azad

ZARZĄDZENIE Nr 82/2022

Nadleśniczego Nadleśnictwa Pomorze

z dnia 21.12.2022 r.

znak. spr.: 2G.715.11.2022

w sprawie powołania i funkcjonowania grupy roboczej przy Nadleśnictwie
Pomorze oraz przeprowadzenia konsultacji lasów o zwiększonej funkcji
społecznej

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w związku
z $14 Zarządzenia nr 58 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 5 lipca
2022 r. w sprawie wprowadzenia „Wytycznych do zagospodarowania lasów o
zwiększonej funkcji społecznej na gruntach w zarządzie Lasów Państwowych”

zarządzam co następuje :

$1

1. Przeprowadzić w dniu 21.12.2022 r. konsultacje z lokalną społecznością,
lokalnymi samorządamii innymi zainteresowanymi podmiotami.

2. Przedmiotem konsultacji jest wskazanie propozycji wydzieleń leśnych, będących
w zarządzie Lasów Państwowych, które należałoby ustanowić jako lasy o

zwiększonej funkcji społecznej.
3. Konsultacje odbędą się w na Sali narad Nadleśnictwa Pomorze, Pomorze 8G,

16-506 Giby.
4. Informacje o terminie konsultacji powierzchni lasów o zwiększonej funkcji

społecznej oraz propozycja wyznaczonych lasów została zamieszczona na stronie
internetowej nadleśnictwa:
https://pomorze.bialystok.lasy.gov.pl/en/konsultacje-lasow-o-zwiekszonej-
funkcji-spolecznej-

$2

1. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Specjalista Służby Leśnej ds.

zagospodarowania lasu.
2. Do zadań koordynatora wskazanego w ust. 1 należy prowadzenie listy

interesariuszy tworzonej na podstawie zgłoszeń, zapytań, interwencji i

postulatów napływających do Nadleśnictwa, jak również w wyniku zapraszania
podmiotów (w tym i osób fizycznych) deklarujących lub faktycznie wykazujących
zainteresowanie tematyką leśną i wolę uczestniczenia w dialogu nad
działalnością Nadleśnictwa.

Nadleśnictwo Pomorze, Pomorze 8G, 16-506 Giby
tel.: +48 87 516 57 80, e-mail: pomorzeQbialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl
pomorze.bialystok.lasy.gov.pl



$3

Lista interesariuszy po zatwierdzeniu jej przez Nadleśniczego staje się listą
uczestników grupy roboczej ds. współpracy dotyczącej lasów o zwiększonej funkcji
społecznej przy Nadleśnictwie Pomorze.

84

Koordynator na bieżąco aktualizuje listę uczestników grupy roboczej ds. współpracy
dotyczącej lasów o zwiększonej funkcji społecznej, przedstawiając Nadleśniczemu do

akceptacji pojawienie się nowych interesariuszy, jak i informując o ewentualnych
rezygnacjach dotychczasowych uczestników, oraz utrzymuje z uczestnikami grupy
kontakty robocze.

$5

Grupa robocza ds. współpracy dotyczącej lasów o zwiększonej funkcji społecznej ma
funkcjonować w celu poprawy dialogu społecznego, wymiany informacji oraz
konsultowania założeń do budowy kolejnego projektu planu urządzenia lasu
Nadleśnictwa Pomorze, a w szczególnych przypadkach omawiania bieżących zamierzeń
gospodarczych.

$6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NADLEŚNICZ:
Nadleśniątwą Pomorze

Pio 'ajek

Strona 2 z 2


